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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01624008J

2. Data e Regjistrimit 24/04/2020
3. Emri i Subjektit TeknoNet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Shkalla B, Kati 
Perdhe me akse 14, 18, B, C ne strukturen e banimit 1, 2 dhe 
9 kate banim dhe sherbime dhe dy struktura 1 dhe 9 kate 
banim dhe sherbimi, me 2 kate parkim nentoke. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 

elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes, impiante te brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV, si dhe servisin e tyre, servis 
kompjuteresh dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, 
hoteleri, mallra industriale, materiale ndertimi. Tregti me 
shumice dhe pakice i pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen 
nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. 
Punime germimi ne toke, germimet, sistemimet. Punime 
nentokesore, perfshire galerite natyrore, shpime, kalime 
nentoksore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 



2

Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. 
Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime me nderhyrje te 
sakta ose qe jane te nevojshem per prodhimin e energjise 
elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, plotesuese 
ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te 
gjithe impiantet mekanik, elektromekanik, elektrik, telefonik, 
elektronik, te nevojshem per funksionim, sigurim dhe 
asistence. Punime te inxhinjerise mjedisore. Punime per 
prishjen e ndertimeve, impiante  teknologjike, termike dhe te 
kondicionmit. Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i 
nje sistemi te plote, sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre, 
te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te 
impianteve pneumatik, te kompletuar me punimet murature, 
plotesuese ose ndihmese, per te realizuar bashkimet ose 
nderhyrjet qe i perkasin kategorive te pergjithshme qe jane 
realizuar ose jane ne proces realizimi.  Projektim dhe zbatim 
i sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi. Impiante te brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV, montimi, mirembajtja dhe 
ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike, radiotelefoni e 
TV si edhe te linjave te trasmetimit te ngjashme me to e 
kompletuar me cdo punime te lidhur me muraturen, 
plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga 
zbatimi i sistemeve te tjere qe jane realizuar ose jane duke u 
realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. 
Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e 
kompletuar me punimet e muratures plotesuese ose 
ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne 
punimet e pergjitheshme. Punime ne shina dhe traversa. 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Pastrimi 
i ujrave detare, liqenore dhe lumore. Ndertimi i impianteve te 
ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. 
Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj. Shoqeria ka te 
drejte te shtoje objektin e veprimtarise se saj, ne çdo kohe 
sipas ligjeve ne fuqi.
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Ervis Haka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2020                Deri: 20/04/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisHaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TeknoNet
E-Mail: ervis.haka@gree.al  
Telefon: 0696068938  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-489223-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A8ACD8-F84B-454F-A434-5B22EC2DA360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5179E991-DEAF-4FE7-9A44-A90D948079D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6D9192-767D-4115-AE86-C992FD79FCA3

